
ZARZĄDZENIE Nr 200/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji na rok 2023 dla Przedszkola 

Prywatnego Promyczek w Pruszczu Gdańskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, poz. 2089) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na: 

1) odstąpienie od terminu przekazania do dnia 30 września 2022 r. przez organ prowadzący 

przedszkole Panią Barbarę Galską, zamieszkałą w Pruszczu Gdańskim przy 

ul. Władysława Jagiełły 5 informacji o planowanej liczbie uczniów w Przedszkolu 

Prywatnym Promyczek w Pruszczu Gdańskim;  

2) udzielenie dotacji w terminie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. dla Przedszkola 

Prywatnego Promyczek w Pruszczu Gdańskim, prowadzonego przez Panią Barbarę Galską, 

zamieszkałą w Pruszczu Gdańskim przy ul. Władysława Jagiełły 5, w związku 

z nieprzekazaniem informacji o planowanej liczbie uczniów oraz danych do systemu 

informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2022 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


